

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Road—					
Top (Sonsq) to					
Parhat under F.D.R					
Authority—Executive					
Engineer R.W.D					
Works Div. Rong					
Agency—					
Date of measurement					

Record Entry

- ① Supplying, filling
bricks—beats and
compacting it
manually—do—
do—all—job

$$\begin{aligned}
 A &= 10 \times 5 \times 2.75 \times 0.20 = 87.50 \text{ m}^3 \\
 &2 \times 30 \times 2.30 \times 0.25 = 34.50 \text{ m}^3 \\
 &5 \times 20 \times 2.25 \times 0.30 = 67.50 \text{ m}^3 \\
 &8 \times 15 \times 2.15 \times 0.25 = 64.50 \text{ m}^3 \\
 &7 \times 10 \times 2.75 \times 0.25 = 48.13 \text{ m}^3 \\
 &= 252.13 \text{ m}^3
 \end{aligned}$$

[Signature]
26/10/21

[Signature]
26/10/21
AE 8366

J.E. Singh Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Qty and cost :-					
① Supplying, filling brick-bats and compacting its manually - do - do					
all - same job					
Qty - vide TMB					
Per m ³ = 252.13 m ³					
@ Rs 1724.29					
Per m ³ - Rs 43474500					

② Add G.S.T +					
L.C @ 13% - Rs 5651700					
Rs 49126200					
Rupees four lakh ninety one thousand two hundred sixty two only					
<i>[Signature]</i> 26/10/21 J. Singh <i>[Signature]</i> 26/10/21 J. Singh					

Continuation